ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________ №_____________
	О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 14 декабря 2015 года № 479
«Об утверждении Перечня объектов подпрограммы «Развитие дошкольного образования детей Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области

«Современное образование Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 14 декабря 2015 г. № 479 «Об утверждении Перечня объектов подпрограммы «Развитие дошкольного образования детей Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Губернатор

Ленинградской области

А. Дрозденко
Приложение

к постановлению Правительства

Ленинградской области

от «__» ________ 2019 г № ___

Изменения,

которые вносятся в постановление Правительства Ленинградской области

от 14 декабря 2015 г. № 479 «Об утверждении Перечня объектов подпрограммы «Развитие дошкольного образования детей Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области»
1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Перечня объектов и распределения субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на строительство, реконструкцию, приобретение объектов дошкольного образования в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного образования детей Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области».

2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить:

1.1. Перечень объектов подпрограммы «Развитие дошкольного образования детей Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на текущий финансовый год и плановый период на строительство, реконструкцию и приобретение объектов дошкольного образования в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного образования детей Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области» согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Изложить приложение к постановлению «Перечень объектов подпрограммы «Развитие дошкольного образования детей Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области», в редакции согласно приложению 1 к настоящим изменениям.
4. Дополнить постановление приложением 2 «Распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на текущий финансовый год и плановый период на строительство, реконструкцию, приобретение объектов дошкольного образования в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного образования детей Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области», в редакции согласно приложению 2 к настоящим изменениям.».